Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Ammerland/Waterkant . Manner | (12 Werfer)

Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr -

Platz Mannschaft

1

~N o g b~ WON

09.09. 21

Ilhausen

Moorriem Il

Stapel Il
Moorburg-Hollried...
Benthullen

Halsbek Il
Godensholt

Spieltag 1
Stapel Il
Benthullen
Halsbek Il

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 2
Moorriem I
Godensholt

Ilhausen

Spielfrei: Stapel Il

Spieltag 3
Godensholt
Benthullen

lhausen

Spielfrei: Moorburg-Hollriede |1

Spieltag 4
Stapel Il
Moorriem I
lhausen

Spielfrei: Benthullen

Spieltag 5
Stapel Il

Moorburg-Hollried...

Halsbek 111

Spielfrei: Moorriem I

Spieltag 6

Moorburg-Hollried...

Godensholt
lhausen
Spielfrei: Halsbek Il

Umbruchzeile=

Seite 1

>Druckdatum:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte stand:

12 105:26 20:4 75 820 Vereinsheim TTG lh... 04488-77276

12 56:34 15:9 24 -13 Eckflether Kroog 017622007034

12 81:39 14:10 41 54 DGH Stapel 0171 3562191

12 72:62 13:11 11 -18 Ostfriesischer Hof 04488-8422323

12 58:59 12:12 -1 173 Sportplatz 0176/23827298

12 27:81 8:16 -53 455 Altdeutscher Hof 04488-9217

12 26:124 2:22 -97  -561 BoReleck Dannenka... 015129583766
28.09.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Moorriem Il 15,080 15:0 2:0 2,107 3,117 9,006
lhausen 18,064 18:0 2:0 4,032 5,021 9,011
Moorburg-Hollried... -8,065 0:8 0:2 -2,054 -1,096 -4,065
12.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Benthullen 5,058 5:0 2:0 0,025 -0,030 5,063
Halsbek IlI 20,135 20:0 2:0 8,024 10,061 2,050
Moorburg-Hollried... 6,144 9:2 2:0 -1,144 -0,060 9,048
19.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Moorriem Il -3,049 0:3 0:2 -0,145 -2,044 -0,010
Halsbek Ill 1,133 7:5 2:0 6,000 1,031 -5,048
Stapel Il 7,022 7.0 2:0 3,019 2,028 1,125
26.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Halsbek 111 -2,074 3:5 0:2 -4,095 -1,049 3,070
Moorburg-Hollried... 12,000 12:0 2:0 4,000 4,000 4,000
Godensholt 12,000 12:0 2:0
09.11.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Godensholt 16,024 16:0 2:0 0,074 8,100 7,000
Benthullen 1,115 4:3 2:0 2,047 -3,016 2,084
lhausen -5,102 0:5 0:2 -1,102 -1,060 -2,090
30.11.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Stapel Il -0,005 3:3 11 -3,035 3,005 0,025
Benthullen -10,121 0:10 0:2 -8,019 -1,081 -1,021
Moorriem I 12,011 12:0 2:0 0,130 6,113 4,068

21.12.2025 11:13

22.03.2015 16:56



Spieltag 7
Moorburg-Hollried...
Benthullen
Halsbek 11l
Spielfrei: Ihausen

Spieltag 8
Moorriem Il
Ihausen
Halsbek IlI

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 9
Moorburg-Hollried...
Godensholt
Benthullen

Spielfrei: Stapel Il

Spieltag 10
Moorriem Il
Ilhausen
Halsbek Il

14.12.2014
Godensholt
Stapel Il

Moorriem Il

04.01.2015
Stapel Il

Benthullen

Moorburg-Hollried...

18.01.2015
lhausen
Halsbek 111

Moorriem Il

25.01.2015
Godensholt
Stapel Il
Benthullen

Spielfrei: Moorburg-Hollriede |1

Spieltag 11
Stapel Il
Moorburg-Hollried...
Godensholt
Spielfrei: Benthullen

Spieltag 12
Moorburg-Hollried...
Godensholt

lhausen

Spielfrei: Moorriem I

Spieltag 13
Moorriem Il
Moorburg-Hollried...
Benthullen
Spielfrei: Halsbek Il

Spieltag 14
Stapel Il
Moorriem Il
Godensholt

Spielfrei: Ihausen

Gruppenrangliste:

Platz

1

08.02.2015
Halsbek IlI
Moorriem Il

lhausen

22.02.2015
Benthullen
Stapel Il

Halsbek Il

08.03.2015
lhausen
Stapel Il
Godensholt

22.03.2015
Benthullen
Halsbek IlI

Moorburg-Hollried...

Ergebnis  Schoet
9,098 13:4
1,055 2:1
1,031 3:2

Ergebnis  Schoet

-1,075 0:2
4,097 8:3
4,045 4:0

Ergebnis  Schoet

-18,131 0:18

-4,109 2:7

-3,091 1:4

Ergebnis  Schoet

13,043 13:0
0,097 4:3

-1,094 34

Ergebnis  Schoet
8,112 9:0

-9,041 0:9

-16,109 0:16
Ergebnis  Schoet
12,000 12:0
-12,000 0:12
13,028 13:0

Ergebnis  Schoet

-0,143 0:1

18,070 18:0
10,143 10:0
Ergebnis  Schoet
17,076 17:0
8,045 8:0
-12,000 0:12
1 - Gruppe

lhausen - 2. Gummi

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2

Punkte
2:0
11
0:2

Punkte
2:0
0:2
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte
11
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Schoet
44:10

1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
8,081 -4,035 5,052
1,054 1,048 -1,047
3,076 -0,102 -1,093
1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
0,146 -2,064 -0,007
-2,065 8,012 -1,000
-0,023 2,041 2,027
1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
-4,043 -5,010 -9,078
-2,146 2,077 -4,040
-0,058 1,024 -4,057
1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
2,128 4,032 6,033
-2,104 -1,045 4,096
-3,045 3,024 -1,073
1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
7,046 -0,099 2,015
-3,088 0,040 -5,143
-3,053 -6,088 -6,118
1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
-4,000 -4,000 -4,000
3,082 3,143 5,103
1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
-0,083 0,021 -0,081
5,093 7,028 5,099
2,090 2,145 5,058
1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
7,044 7,111 2,071
5,065 0,145 1,135
-4,000 -4,000 -4,000
Punkte  Ergebnis
19:5 34 796



© 00 N O O b~ W N

N S T e o =
B O © ©® N O U h W N B O

Ihausen

Moorriem I

Stapel Il

Benthullen
Moorburg-Hollriede |1
Benthullen

Stapel Il

Moorriem Il

Ihausen

Stapel Il
Moorburg-Hollriede Il
Moorburg-Hollriede I
Moorriem I
Benthullen

Halsbek I

Halsbek Il

Halsbek Il
Godensholt
Godensholt
Godensholt

N P P NP P NP RPRNPRP R PP R PP NMNDNPR

. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz

. Gummi

Holz

. Holz

Holz

Gummi

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi

Seite 3

35:6
26:13
28:10
26:13
26:14
14:22
25:13

14:5

18:9
25:14
24:29
19:18
10:12
17:23

6:18

9:35
11:21
16:35

8:37

2:46

18:6
17:7
16:8
16:8
15:9
15:9
14:10
14:10
14:10
13:11
13:11
12:12
11:13
10:14
9:15
7:17
6:18
6:18
4:20
3:21

307
372
-129
131
276
249

259
167
180
29
127

-207
-502
-124
-579
-317
=712
-282



