

Ergebnisse für: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Ammerland/Waterkant . Männer I (12 Werfer)

Abwurf 13:00 Uhr - spätestens 13:30 Uhr -

>Druckdatum: 21.12.2025 11:13

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	
1	Ihausen	12	105:26	20:4	75	820	Vereinsheim TTG Ih...	04488-77276	
2	Moorriem II	12	56:34	15:9	24	-13	Eckflether Kroog	017622007034	
3	Stapel II	12	81:39	14:10	41	54	DGH Stapel	0171 3562191	
4	Moorburg-Hollried...	12	72:62	13:11	11	-18	Ostfriesischer Hof	04488-8422323	
5	Benthullen	12	58:59	12:12	-1	173	Sportplatz	0176/23827298	
6	Halsbek III	12	27:81	8:16	-53	-455	Altdeutscher Hof	04488-9217	
7	Godensholt	12	26:124	2:22	-97	-561	Boßeleck Dannenka...	015129583766	

Spieltag 1	28.09.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II	: Moorriem II	15,080	15:0	2:0	2,107	3,117	9,006
Benthullen	: Ihäusen	18,064	18:0	2:0	4,032	5,021	9,011
Halsbek III	: Moorburg-Hollried...	-8,065	0:8	0:2	-2,054	-1,096	-4,065

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 2	12.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorriem II	: Benthullen	5,058	5:0	2:0	0,025	-0,030	5,063
Godensholt	: Halsbek III	20,135	20:0	2:0	8,024	10,061	2,050
Ihausen	: Moorburg-Hollried...	6,144	9:2	2:0	-1,144	-0,060	9,048

Spielfrei: Stapel II

Spieltag 3	19.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Godensholt	: Moorriem II	-3,049	0:3	0:2	-0,145	-2,044	-0,010
Benthullen	: Halsbek III	1,133	7:5	2:0	6,000	1,031	-5,048
Ihausen	: Stapel II	7,022	7:0	2:0	3,019	2,028	1,125

Spieldatenbanken

Spieltag 4	26.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II	: Halsbek III	-2,074	3:5	0:2	-4,095	-1,049	3,070
Moorriem II	: Moorburg-Hollried...	12,000	12:0	2:0	4,000	4,000	4,000
Ibhausen	: Godensholt	12,000	12:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!		

Spielfrei: Benthullen

Spieltag 5	09.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II	: Godensholt	16,024	16:0	2:0	0,074	8,100	7,000
Moorburg-Hollried...	: Benthullen	1,115	4:3	2:0	2,047	-3,016	2,084
Halsbek III	: Ihhausen	-5,102	0:5	0:2	-1,102	-1,060	-2,090

Spieldaten: Moorriem II

Spieltag 6	30.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorburg-Hollried...	: Stapel II	-0,005	3:3	1:1	-3,035	3,005	0,025
Godensholt	: Benthullen	-10,121	0:10	0:2	-8,019	-1,081	-1,021
Ibhausen	: Moorriem II	12,011	12:0	2:0	0,130	6,113	4,068

Spielfrei: Halsbek III

Umbruchzeile-

Spieltag 7	14.12.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorburg-Hollried...	: Godensholt	9,098	13:4	2:0	8,081	-4,035	5,052
Benthullen	: Stapel II	1,055	2:1	2:0	1,054	1,048	-1,047
Halsbek III	: Moorriem II	1,031	3:2	2:0	3,076	-0,102	-1,093
Spielfrei: Ihhausen							
Spieltag 8	04.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorriem II	: Stapel II	-1,075	0:2	0:2	0,146	-2,064	-0,007
Ihausen	: Benthullen	4,097	8:3	2:0	-2,065	8,012	-1,000
Halsbek III	: Moorburg-Hollried...	4,045	4:0	2:0	-0,023	2,041	2,027
Spielfrei: Godensholt							
Spieltag 9	18.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorburg-Hollried...	: Ihhausen	-18,131	0:18	0:2	-4,043	-5,010	-9,078
Godensholt	: Halsbek III	-4,109	2:7	0:2	-2,146	2,077	-4,040
Benthullen	: Moorriem II	-3,091	1:4	0:2	-0,058	1,024	-4,057
Spielfrei: Stapel II							
Spieltag 10	25.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorriem II	: Godensholt	13,043	13:0	2:0	2,128	4,032	6,033
Ihausen	: Stapel II	0,097	4:3	1:1	-2,104	-1,045	4,096
Halsbek III	: Benthullen	-1,094	3:4	0:2	-3,045	3,024	-1,073
Spielfrei: Moorburg-Hollriede II							
Spieltag 11	08.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II	: Halsbek III	8,112	9:0	2:0	7,046	-0,099	2,015
Moorburg-Hollried...	: Moorriem II	-9,041	0:9	0:2	-3,088	0,040	-5,143
Godensholt	: Ihhausen	-16,109	0:16	0:2	-3,053	-6,088	-6,118
Spielfrei: Benthullen							
Spieltag 12	22.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorburg-Hollried...	: Benthullen	12,000	12:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!		
Godensholt	: Stapel II	-12,000	0:12	0:2	-4,000	-4,000	-4,000
Ihausen	: Halsbek III	13,028	13:0	2:0	3,082	3,143	5,103
Spielfrei: Moorriem II							
Spieltag 13	08.03.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorriem II	: Ihhausen	-0,143	0:1	1:1	-0,083	0,021	-0,081
Moorburg-Hollried...	: Stapel II	18,070	18:0	2:0	5,093	7,028	5,099
Benthullen	: Godensholt	10,143	10:0	2:0	2,090	2,145	5,058
Spielfrei: Halsbek III							
Spieltag 14	22.03.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II	: Benthullen	17,076	17:0	2:0	7,044	7,111	2,071
Moorriem II	: Halsbek III	8,045	8:0	2:0	5,065	0,145	1,135
Godensholt	: Moorburg-Hollried...	-12,000	0:12	0:2	-4,000	-4,000	-4,000
Spielfrei: Ihhausen							

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Ihausen - 2. Gummi	44:10	19:5	34 796

2	Ihausen - 1. Gummi	35:6	18:6	29	307
3	Moorriem II - 2. Gummi	26:13	17:7	13	372
4	Stapel II - 2. Gummi	28:10	16:8	18	-129
5	Benthullen - 1. Holz	26:13	16:8	13	131
6	Moorburg-Hollriede II - 1. Holz	26:14	15:9	12	276
7	Benthullen - 1. Gummi	14:22	15:9	-8	249
8	Stapel II - 1. Holz	25:13	14:10	12	3
9	Moorriem II - 1. Holz	14:5	14:10	9	259
10	Ihausen - 1. Holz	18:9	14:10	9	167
11	Stapel II - 1. Gummi	25:14	13:11	11	180
12	Moorburg-Hollriede II - 2. Gummi	24:29	13:11	-5	29
13	Moorburg-Hollriede II - 1. Gummi	19:18	12:12	1	127
14	Moorriem II - 1. Gummi	10:12	11:13	-2	-44
15	Benthullen - 2. Gummi	17:23	10:14	-6	-207
16	Halsbek III - 1. Gummi	6:18	9:15	-12	-502
17	Halsbek III - 1. Holz	9:35	7:17	-26	-124
18	Halsbek III - 2. Gummi	11:21	6:18	-10	-579
19	Godensholt - 1. Gummi	16:35	6:18	-19	-317
20	Godensholt - 1. Holz	8:37	4:20	-29	-712
21	Godensholt - 2. Gummi	2:46	3:21	-44	-282